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Høring: Kommunale adresser for elektronisk samhandling i 
helse- og sosialtjenestens 

Mange kommuner er i ferd med eller har sterkt ønske om å komme i gang med 
elektronisk informasjonsutveksling med spesialisthelsetjenesten og primærlegene. 
Korrekt adressering er avgjørende og det er nå etablert et nasjonalt adresseregister som 
er i ferd med å bli tatt i bruk. Kommunene har frem til nå ikke vært involvert i prosessen 
med etablering av HER, men KS har i sin Strategi- og handlingsplan for IKT i helse- og 
omsorgstjenesten i kommunene vedtatt følgende tiltak: 
 
”KS vil ta initiativ til at det etableres standard for adresseringsmetodikk og kodeverk for 
elektroniske meldinger som skal benyttes innen helse- og sosialsektoren.” 
 
Dette tiltaket er bakgrunnen for at KS har etablert en arbeidsgruppe som ser på hvordan 
kommunale enheter bør registreres i Adresseregisteret HER for å sikre god elektronisk 
samhandling.  
 
Arbeidsgruppen er ledet av Egil Rasmussen (Stavanger kommune) og Annebeth 
Askevold (KITH). Arbeidsgruppen har utarbeidet et notat som beskriver behov og 
forslag til løsning for hvordan kommunale adresser kan registreres i HER.  
 
Forslaget innebærer behov for noen utvidelser i Adresseregisteret HER og notatet 
inneholder forslag til hvordan dette kan løses, men arbeidsgruppen har ikke tatt stilling 
til videre prosess for at dette skal bli implementert.  
 
Hovedkonklusjonen fra denne arbeidsgruppen er at kommunene har behov for å kunne 
registrere ulike tjenester i en kommune (og ikke organisatoriske underenheter). 
Eksempler på dette er fysioterapitjeneste, helsestasjons- og skolehelsetjeneste, 
jordmortjeneste og sykepleietjeneste. I dagens utgave av HER kan man kun registrere 
organisasjoner (og underenheter til en organisasjon), personer og utstyrsenheter. 
Registrering av tjenester som en kommunikasjonspart vil trenge noen utvidelser i HER.  
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Arbeidsgruppen mener at denne utvidelsen vil også være nyttig for 
spesialisthelsetjenesten. Arbeidsgruppen har kjennskap til at flere helseforetak også 
ønsker å kunne adressere til fagområde/tjenestetype for henvisninger.  
 
 
Kommunenes sentralforbund ønsker en høringsrunde over forslaget og ber om 
tilbakemeldinger innen 20.august 2007. 
 
 
På vegne av Arbeidsgruppen 
 
Annebeth Askevold 
Sjefrådgiver 
KITH AS www.kith.no 
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